М5|даа5Г

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2012 года № 1488

Об изъятии жилых помещений
муниципального жилищного фонда из
управления ООО «ЖКК» и передаче их
в управление ООО «ЖК»

На основании решения Совета депутатов муниципального образования
«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области» от 26.09.2011 года №  182 «О передаче администрации
МО «Подпорожский муниципальный район» осуществление части полномочий
администрации МО «Подпорожское городское поселение» по решению
вопросов местного значения Подпорожского городского поселения»,
Соглашения о передаче Администрации м униципального4 образования
«Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
осуществления части полномочий Администрации муниципального
образования Подпорожское городское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области» по решению вопросов
местного значения Подпорожского городского поселения от 30.12.2011 г., в
соответствии с п.З ст. 161 ЖК РФ, руководствуясь ст.51 Федерального закона от
06.10.2003 года № 131-Ф З «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления
и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования
«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области», утверждённым решением Совета депутатов
муниципального образования «Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от
16.11.2009г. № 15, принимая во внимание решения собственников помещений
многоквартирных домов, принятые по итогам общего собрания в форме очного
голосования, а также по итогам внеочередного собрания в форме заочного
голосования, протоколы которых представлены в Администрацию
Подпорожского муниципального района генеральным директором общества с
ограниченной ответственностью «Ж илищная компания» С.А.Качановой с
сопроводительным письмом (вх.№  5697 от 18.09.2012 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Изъять с 30.09.2012 г. из управления Общ ества с ограниченной

ответственностью «Ж илищно-коммунальная компания» и передать
с 01.10.2012 г. в управление Обществу с ограниченной ответственностью
«Ж илищная компания» жилые помещения муниципального жилищного фонда
по акту приёма-передачи согласно приложению.

' ccmscisc г. ч т.; т; т* ;*■'
• ‘ . « л -  *9

8 ' ■■ -1

- ах. '4 Ш  &. OwvXt ■•‘М

\
2. Внести соответствующие изменения в Договор с ООО «Ж илищно-

коммунальная компания» на управление муниципальным жилищным фондом
от 01.12.2008 года.

3. Заключить договор с ООО «Ж илищная компания» на управление
муниципальным жилищным фондом с 01.10.2012 г. сроком на 3 (три) года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комид!е^ р п^веч. экономическому развитию и управлению
муниципальным и ^ ^ ^ т а о ^ ^ ^ » к и н у  В.Н.

Глава админисгра П.П. Левин

Приложение

к постановлению Администрации
Подпорожского муниципального района

от 28.09.2012 г. № 1488

№
п/п

№  в реестре
МС

№ №  ж илых помещений (квартир) Адрес

1 50 1 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Гражданская, д .27

2 61 4,10,13,15,19,32,35,40,46,61,81 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Комсомольская, д. 1

3 62 3,17,18,19,40,41,71,94,123,125 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Комсомольская, д.2

4 63 1,4,21,26,50,59,62,67,69,76,84,92,95 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Комсомольская, д.5

5 65 3,4,14,18,19,23,27,29,38,41,53,64,72,
81,96,98,100

187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Комсомольская,
д. 6, корп.А

6 67 6,7,16,21,22,30 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Комсомольская,
д. 14, корп.А

7 74 14,19,22,33 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, Набережная Красного
флота, д.2

8 106 4 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Свирская, д.36

9 120 2,8,9,11,17,27,29,55,56,60,65,73,80,
86,88,94

187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Волкова, д .21

10 122 2,18,27,35,37,38,39,45 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Конституции, д.З,
корп. А

11 126 8,12,21,29,31 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, пр.Ленина, д. 10

12 127 2,6,14,19,20,38,39,41,44,50,65,75,77,
79,86,88

187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, пр.Ленина, д. 13,
корп.А

13 129 11,13,16,17,22,25,33,45,75,87,88,96 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, пр.Ленина, д.30

14 131 8,18,20,23,28,46,48,49,52 187780, Ленинградская область, г.
Подпорожье, ул.Комсомольская, д. 16

15 132 17,20,25,52,61,63,72 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Свирская, д.82

16 133 4,5,7,13,14,25,31,36,38,52,53 1 87780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Красноармейская,
Д.11

17 134 2,7,9,11,12,14,17,28,33,47,48 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Комсцмольская, д. 19

18 138 1,3,6,12,17,20,25,26,35 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Красноармейская,
д. 14, корп.А

19 139 4,7,8,9,21,36,38,43 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Красноармейская,
д.16, корп.А

20 145 2 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, пер.Каменный, д.З

21 151 2 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Волховская, д.20,
корп.А

22 155 6,9,15,16,19,25,29,30,37,38,42,47,49,
51,52,53,58,60,63,70,78,84,89

187780, Ленинградская область, г.
Подпорожье, пр.Ленина, д.27, корп.А

23 157 2,10,11,12,14,15 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, пр.Ленина, д. 14

24 158 4,10,15,16 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, пр.Ленина, д. 16

25 164 8,15,16,22,45 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Комсомольская, д.7

26 166 5,30,59,60,62,74 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Комсомольская, д.З

27 168 1,5,6,9,16,17,25,26,29,31,42,43,46,
58,61,69,73,75,82,86

187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Комсомольская, д. 17

28 169 1,6,7,8,12,14,30,31,33,34,43,44,53,
58,59,64,69,71,77,83

187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, пр.Ленина, д.27

29 192 6,22,24,25,26,33,37,45 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Сосновая, д. 15

30 212 15,18,41,65,66,77,82 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Волкова, д.29

31 214 9,10,12,18,23 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, пр.Ленина, д.6

32 215 13,20,22,27,28,37,58,63,69,73,77 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Сосновая, д.9,
корп.А

33 216 7,13,16,30,37,49,54,58,62,66 187780, Ленинградская область, г.
Подпорожье, ул. Сосновая, д. 11,
корп.А

34 217 3,12,20,25,38,43,45,46 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Сосновая, д. 13,
корп .А

35 218 3,12,14,18,24,29,30,32,34,36,43 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Сосновая, д. 13,
корп.Б

36 220 21,22,37,40,46,50,51,53,55,69 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Конституции, д.З

37 225 1,3,6,8,15,16 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, пер.Транспортный, д.4

38 238 4 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Гражданская, д.З

39 244 2,3 187780, Ленинградская область, г.
Подпорожье, ул. Гражданская, д. 13

40 251 1 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, пр. Ленина, д.46

41 252 1 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, пр. Ленина, д .47

42 253 1
Р

187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, пр. Ленина, д.48'

43 268 4,18,30,38,52,66,73,76,79,80,84,96,
99

187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Волкова, д.27

44 277 2,9,14,15,31,38,57,65,75,78 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Волховская, д.24

45 289 5.6,19,27,28,33,36,52,55,58 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Комсомольская,
д. 15, корп.А

46 299 3,9,14,16,17,19,28,42 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Строителей, д.7,
корп.Б

47 310 9,13,27,28,29,33,44,45,51,58 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Красноармейская,
д .13

48 322 2 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул.Героев, д.39

49 339 2,4,5,6,8 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, пер.Пристанский, д.4

50 355 30,33,36 187780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, ул. Волкова, д .З5

51 364 1 1 87780, Ленинградская область,
г.Подпорожье, пр.Ленина, д.35

52 765 2,3,5,7,9,10,11,12,14,16,17,19,21,22,
23,24,25,26,30,31,33,36,37,38,39^fes=
41,42,43

187780, Ленинградская область,
ГЯгГ&даорожье, пр. Ленина, д.З 1

--------------------------------------------